

Kobiór, 18.05.2014

**Protokół z Walnego Zebrania Członków
Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna
w dniu 17 maja 2014 r.**

W dniu 17 maja 2014 w siedzibie stowarzyszenia przy ul. Centralnej 117 w Kobiórze odbyło się Walne Zebranie sprawozdawczo-wyborcze Członków Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna.

Na 22 członków Stowarzyszenia uprawnionych do głosowania, w Zgromadzeniu uczestniczyło 15 osób zgodnie z załączoną listą obecności (załącznik nr 1). Taka frekwencja gwarantowała kworum Zebrania.

Zebranie otworzył prezes Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna, Piotr Kaczmarczyk, informując, że Zarząd zwołał Walne Zebranie sprawozdawczo-wyborcze w celu przedstawienia sprawozdania z działalności stowarzyszenia za rok poprzedni oraz wyboru nowych władz.

Następnie zostali wybrani przewodniczący obrad i protokolant Walnego Zebrania. Na przewodniczącego wybrano 14 głosami za, przy 1 wstrzymującym się Ryszarda Skrzypca. Na protokolanta wybrano Roberta Niemca, 14 głosami za, przy 1 wstrzymującym się (załącznik nr 2).

Prowadzenie zebrania przejął przewodniczący. Odbyło się głosowanie nad porządkiem obrad, który został przyjęty jednogłośnie, bez zmian (załącznik nr 3). Następnie odbyło się głosowanie nad sposobem głosowania w wyborach władz – 14 głosów za głosowaniem jawnym, 1 wstrzymujący się (załącznik nr 4).

Przewodniczący oddał głos Prezesowi Stowarzyszenia w celu przedstawienia informacji o działaniach i wynikach finansowych Stowarzyszenia w roku poprzednim. Głos zabrał Prezes przedstawiając zebrany sprawozdanie merytoryczne z działalności a także sprawozdanie finansowe za 2013 r. Następnie głos zabrał przewodniczący komisji rewizyjnej, Alojzy Brańczyk, który przedstawił sprawozdanie komisji rewizyjnej i poprosił zarząd o przedstawienie rozliczenia finansowego Finału WOŚP 2013. Zarząd przedstawił odpowiednie rozliczenie.

Potem przewodniczący przeszedł do głosowania nad udzieleniem absolutorium dla Zarządu za 2013 rok oraz uchwałami o przyjęcie sprawozdania merytorycznego i finansowego. Absolutorium zostało udzielone oraz uchwały przyjęte przy 14 głosach za i 1 wstrzymującym się (załączniki nr 5 i 6).

Kolejnym punktem był wybór władz stowarzyszenia na kadencję 2014-2017. Na funkcję prezesa zgłoszono kandydaturę Piotra Kaczmarczyka, który wyraził zgodę na kandydowanie. W głosowaniu za kandydatem opowiedziało się 13 członków, nikt się nie sprzeciwił, a 2 członków wstrzymało się od głosu. Tym samym Piotr Kaczmarczyk

został powołany na Prezesa Stowarzyszenia na kadencję 2014-2017 (załącznik nr 7).

Następnie dokonano wyboru pozostałych członków Zarządu. Zgłoszono kandydatury: Dariusza Krakusa, Tomasza Ryguły i Katarzyny Żoły. Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. W głosowaniu za tymi kandydatami opowiedziało się 13 członków, nikt się nie sprzeciwił, a 2 członków wstrzymało się od głosu. Tym samym Dariusz Kłakus, Tomasz Ryguła i Katarzyna Żoła zostali członkami Zarządu Stowarzyszenia na kadencję 2014-2017 (załącznik nr 8). W wyniku ukonstytuowania się Zarządu (sekretarz – Dariusz Kłakus, skarbnik – Katarzyna Żoła, członek zarządu – Tomasz Ryguła (załącznik nr 11).

Kolejnym punktem obrad WZC był wybór członków Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia. Zagłoszono kandydatury: Alojzego Brańczyka, Łukasza Dzięgielewskiego i Ryszarda Skrzypca. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. W głosowaniu za kandydatami opowiedziało się 13 członków, nikt się nie sprzeciwił, a 2 członków wstrzymało się od głosu. Tym samym Alojzy Brańczyk, Łukasz Dzięgielewski i Ryszard Skrzypiec zostali członkami Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia na kadencję 2014-2017 (załącznik nr 9). W wyniku ukonstytuowania się Komisji Rewizyjnej jej przewodniczącym został Alojzy Brańczyk.

Następnie Ryszard Skrzypiec przedstawił projekt uchwały pt. Regulamin Zarządu Stowarzyszenia KIK. Uchwała została przyjęta 14 głosami za i 1 wstrzymującym się.

Nie było żadnych wolnych wniosków i podczas dyskusji nie padły żadne istotne uwagi.

Przewodniczący zamknął obrady.

Protokolant Zebrania

Robert Niemiec

Przewodniczący Zebrania

Ryszard Skrzypiec

Załączniki:

1. Lista obecności członków na Walnym Zebraniu.
2. Uchwała nr 1 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna z dnia 17 maja 2014 r. o wyborze Przewodniczącego i Protokolanta Zebrania.
3. Uchwała nr 2 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna z dnia 17 maja 2014 r. o wyborze Przewodniczącego i Protokolanta Zebrania.
4. Uchwała nr 3 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna z dnia 17 maja 2014 r. o wyborze metody głosowania.
5. Uchwała nr 4 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna z dnia 17 maja 2014 r. o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za rok 2013.
6. Uchwała nr 5 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna z dnia 17 maja 2014 r. o zatwierdzeniu sprawozdania merytorycznego za rok 2013

7. Uchwała nr 6 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna z dnia 17 maja 2014 r. o wyborze Prezesa Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna kadencji 2014-017
8. Uchwała nr 7 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna z dnia 17 maja 2014 r. o wyborze członków Zarządu Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna kadencji 2014-017
9. Uchwała nr 8 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna z dnia 17 maja 2014 r. o wyborze członków Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna kadencji 2014-017
10. Uchwała nr 9 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Kobiórska Inicjatywa Kulturalna z dnia 17 maja 2014 r. o przyjęciu Regulaminu Zarządu Stowarzyszenia KIK.
11. Uchwała nr 2 Zarządu Stowarzyszenia KIK o podziale funkcji w Zarządzie kadencji 2014-2014.
12. Uchwała nr 1 Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia KIK o wyborze Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.